COORDENAÇÃO DA REGIÃO METROPOLITANA DE CURITIBA - COMEC
Rua Jacy Loureiro de Campos, s/n - 1º andar | 80.530-140 | Curitiba I Paraná | (41) 3320-6900 | www.comec.pr.gov.br

ATA DE REUNIÃO DE ABERTURA DO ENVELOPE Nº1 – PROPOSTA DE PREÇO -
PROTOCOLO 19.067.910-1, DA CONCORRÊNCIA 01/2022/COMEC – 073/2022/GMS.

Aos nove dias do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às 09:09 horas,

na sala de Reuniões, localizada no 1º andar, ala B, do Palácio das Araucárias, reuniram-se os

membros da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria n° 11/2022, estando

presente neste ato os seguintes membros: Carla Garhardt, presidindo a sessão, Ana Cristina

Negoseki e Maria Paula Guillen Cavarsan.

Realizadas as formalidades para abertura da sessão, verificou-se a

ausência de interessadas, motivo pelo qual a Sra. Presidente da Comissão Permanente de

Licitação declarou a sessão deserta e informou que a CPL se reunirá para decidir as providências

a serem tomadas.
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, às 09:15, da qual se

lavrou a presente ata que lida e aprovada, segue assinada digitalmente pelos membros da

Comissão Permanente de Licitação. A reunião foi gravada e a mídia encontra-se disponível no

canal do YouTube da COMEC. Curitiba-Paraná.

CARLA GERHARDT

MARIA PAULA GUILLEN CAVARSAN

Presidente Membro

ANA CRISTINA NEGOSEKI

Membro

434
60

Inserido ao protocolo 19.067.910-1 por: Carla Gerhardt em: 09/08/2022 11:30. As assinaturas deste documento constam às fls. 434a. A autenticidade deste documento
pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 6469f365e326d0d45d283455787c8287.

434a
60

Documento: ata_sessao_abertura_env_1_preco_conc_01_2022_73_2022_fiscalizacao.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: Carla Gerhardt em 09/08/2022 11:31, Maria Paula Guillen Cavarsan em 09/08/2022 11:40.

Assinatura Simples realizada por: Ana Cristina Negoseki em 09/08/2022 11:48.

Inserido ao protocolo 19.067.910-1 por: Carla Gerhardt em: 09/08/2022 11:30.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
6469f365e326d0d45d283455787c8287.

435
61

Inserido ao protocolo 19.067.910-1 por: Carla Gerhardt em: 09/08/2022 11:59. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: d466ca2052ed4fa9ff90d18ff7e4b3ee.